כל פעולותיי ודיבוריי - המשיך הרבי - אינם נגד חוקי ברית המועצות אם דבריי על חובת לימוד התורה מוצאים הד, וקרובים מאמריקה השולחים עזרה לקרוביהם ברוסיה מוסיפים גם דולר מיוחד כדי שבני קרוביהם יוכלו ללמוד תורה - אין בכך כל נזק לברית המועצות, אדרבא על ידי כך נכנסים למדינה כספים רבים במטבע חוץ, שהמדינה מעונינת בהם.

על חליפת המכתבים המיסטיים והמעורפלים עם הפרופסור בארטשנקו, סיפר הרבי:

לפני ארבע שנים, בסוכות תרפ"ד (1924) בא אלי הפרופסור כאל איש הבקי בתורת הקבלה ובקשני לגלות לו את סוד ה"מגן דוד". הסברתי לו כי רק דמיון נתקע במוחו, אין החסידות יודעת ולא כלום על סודות איזה שהם או על כח טמיר הגלום כביכול ב"מגן דוד".

הפרופסור חזר ריקם. ברם, הוא עומד על שלו, וממשיך לשלוח אלי מכתבים רבים ומבקשני לגלות לו את סוד ה"מגן דוד".